２０１９年１０月１６日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

クラブ会長・幹事 各位

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

                         ガバナー  伊賀 保夫

                        ＹＣＥ委員会 委員長 Ｌ三宅 泰雄

2019-2020 年度 ＹＣＥ春期・夏期派遣生募集のご案内

拝啓 各クラブに於かれましては、日頃からＹＣＥ活動に深いご理解とご協力を賜りますこと、改めて

厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の春・夏期派遣生の募集に関し下記の通りご案内申し上げますので、ご興味がございます

方は是非共ご応募頂きたく、宜しくお願い申し上げます。

 敬具

記

１．募集内容

(1) 春  期  派 遣 国： タイ  １６～２１才（派遣中この条件を満たす事）

派遣期間： 2020 年 3 月 26 日頃～2020 年 4 月 4 日頃

(2) 夏  期  派 遣 国： アメリカ・カリフォルニア １６～２０才（派遣中この条件を満たす事）

      派遣期間： 2020 年 8 月初旬から 3 週間程度

       派 遣 先： ヨーロッパ各国

      派遣期間： 期間・年令制限等詳細は、添付資料ご参照頂きたく。

２．注意事項

 ・対象年齢は派遣期間中に条件を満たすことが必要です。

 ・ヨーロッパの予定人数は８複合地区の合計での人数です。

 ・派遣生を絞らなければならない場合、ＹＣＥ来日生ホスト受入経験の有無など過去の実績を含めて

判断します。但し、交渉窓口の複合地区での調整がありますので、希望通りにならない場合があり

ます。

・受入未経験のご家庭には、原則として同じ年度に 1 週間程度の来日生の受入をお願いしております。

３．申込締切

・別紙申込書を１１月１５日（金）までにキャビネット事務局宛に提出をお願い致します。

４．お問合せ先 ＹＣＥ委員会委 員 長 L 三宅泰雄 ０９０－４５４５－１６６１

        ＹＣＥ委員会副委員長 L 坂井純一 ０８０－５０６３－１００８

以  上

添付：夏期ヨーロッパ交換情報

国名 派遣
⼈員 キャンプ

フランス 5 17-22 ①7/16-8/13 ②8/3-24 ①参加する
ドイツ 3 17-22 8/3-24 参加しない
オーストリア 2 16-22 6/27-7/26 参加する
イギリス 2 18-22 7/27-8/20 参加する
スイス 2 17-21 7/17-8/13 参加する
デンマーク 1 17-21 ①7/4-8/2 ②7/11-8/2 参加する
ノルウェー 1 18-22 7/7-27 参加する
スウェーデン 1 17-21 7/19-8/9 参加する
フィンランド 8 17-21 ①7/16-8/13 ②7/23-8/20 参加する
アイスランド 1 18-20 ①7/2-24 ②8/3-24 ①参加する
オランダ 4 17-20 ①7/11-8/6 ②8/3-24 ①参加する
ベルギー 4 18-21 ①7/4-30 ②8/3-24 ①参加する
イタリア 2 17-21 7/10-8/6 参加する
ギリシャ 1 16-21 8/3-24 参加しない
スペイン 1 18-22 ①7/6-27 ③8/３-24 ①②参加する

②7/9-30
ロシア 1 18-21 8/3-24 参加しない

エストニア 2 17-21 ①7/6-8/3 ②8/3-24 ①参加する
チェコ＆スロバキア 3 18-22 ①7/12-8/6 ②8/3-24 ①参加する

― ―
スロベニア 2 18-22 ①7/16-8/13 ②8/3-24 ①参加する
クロアチア 2 17-21 ①7/17-8/13 ②8/3-24 ①参加する

―
セルビア 1 16-21 希望あれば⽇程調整 参加する

―
―

合　　　　計 49

2020.7.1現在

スペイン…CP参加はスペイン語必須。HSのみはスペイン語できることが望ましい。

※各国補⾜事項

派遣年齢他

イタリア…現地指定medical form作成。冬期と夏期の年間で⼈数交渉しているため、来⽇･派遣数がアンバランスとなっています。

1998.7.1〜2004.6.30⽣まれ
⼥⼦

オーストリア・スイス…派遣⽇程確定次第、海外旅⾏傷害保険⼿続き開始、AFに保険情報を記載し、証書コピーを添付する。

2020.7.1現在

キャンプ参加は18-22

1999.7.1〜2003.6.30⽣まれ

（オーストリア,スイス以外の保険についても、５⽉末⽇までに証書コピーを提出してください。英⽂で保険会社名と連絡先,被保険者名,
   保証内容が記載されている必要があります。）

オーストリア…通常のキャンプに加え、⾳楽キャンプあり（⾳楽専攻者またコーラス経験者が好ましい)。

2019年10⽉8⽇

性別指定(後⽇連絡)

派遣⽇程案

注）いずれの国も英会話⼒が必要です。16-17歳の場合は特に注意してください。また、フィンランドは最低年齢が
17歳に引き上げられました。

2019-2020年度夏期ヨーロッパとの交換情報

リピーター不可

３３０-Ａ地区キャビネット事務局（締切：１１月１５日(金)）

ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０  E-mail：cab@lions330-a.org

2019-2020 年度 ＹＣＥ春期・夏期派遣生 申込書

① スポンサークラブ名

      Ｒ    Ｚ   東京       ライオンズクラブ

窓口担当者名：Ｌ               連絡先（携帯番号）：

※実務上の窓口となる方でお願いします。

連絡先（E-mail）：

派遣生とスポンサークラブとの関係：

② 派遣生（ノンライオンの子弟でもスポンサークラブがあれば派遣可能）

派
遣
生
応
募
者
の
欄

氏名(ふりがな)

生年月日 西暦    年  月  日  歳
氏名(漢字)

氏名(英語)
ＴＥＬ

(自宅)

住所
〒

E-mail

学校名   在学年 年

希望派遣国 第 1 希望   第 2 希望

保
護
者
の
欄

氏名
ＴＥＬ

(携帯)

住所
〒

E-mail

ＹＣＥ来日生

受入経験
有  無 受入期間   年  月  日～   年  月  日

  ※E-mail は書類のやり取りができるパソコンのアドレスでお願いします。

以 上